SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 02/2018 - PROPIT - PIBIC/UNIFESSPA - PNAES

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Edital 02/2018-Propit,

subprograma PIBIC/UNIFESSPA.

RESULTADO FINAL – APÓS RECURSOS

Ord. Pesquisador (a) Categoria Avaliação Nº de bolsa

1 Caio Maximino de Oliveira Geral 1.639,40 01

2 Fernanda Carla Lima Ferreira Geral 1.187,00 01

3 Francisco Adriano de Oliveira Carvalho Geral 1.143,35 01

4 Silvio Alex Pereira da Mota Geral 1.058,20 01

5 Diógenes Henrique de Siqueira Silva Geral 1.016,25 01

6 Adriane Damasceno Vieira de Souza Geral 940,50 01

7 Eduardo Lucas Terra Peixoto Geral 888,30 01

8 Adam Dreyton Ferreira dos Santos Geral 817,50 01

9 Andréa Hentz de Mello Geral 707,50 01

10 Maria Liduina das Chagas Geral 623,00 01

11 Adriano Alves Rabelo Geral 572,50 01

12 Tarciso Silva de Andrade Filho Geral 567,70 01

13 Renata Lucena Dalmaso Geral 545,25 01

14 Denilson da Silva Costa Geral 544,00 01

15 Carlo Guimarães Monti Geral 531,30 01

16 Dyenny Ellen Lima Lhamas Geral 487,50 01

17 Lygia Maria Policarpio Ferreira Geral 470,25 01

18 Eduardo de Melo Salgueiro Geral 441,00 01

19 Gustavo Passos Fortes Geral 426,00 01

20 Bruno da Silva Geral 387,00 01

21 Andrey Minin Martin Geral 379,50 01

22 Wilson Roberto da Silva Geral 372,00 01

23 Ruthinéia Jéssica Alves do Nascimento Geral 360,75 01

24 Luciane Batistella Geral 357,75 01

25 José Anchieta de Araujo Geral 355,00 01

26 Danilo Elias de Oliveira Geral 349,70 01

27 Débora Albuquerque Vieira Geral 348,40 01

28 Warley Muricy Valente Junior Geral 303,00 01

29 Marcus Vinicius Mariano de Souza Geral 300,30 01

30 Giliad de Souza Silva Geral 300,00 01

Cotas - Técnico-Administrativos

1 Eliane Miranda Machado Cota-TAE 220,00 01

2 Anna Carolina de Abreu Coelho Saldo Geral 292,25 01

3 Sebastiao da Cruz Silva Saldo Geral 284,50 01

4 Antônio Emídio de Araújo Santos Júnior Saldo Geral 278,50 01

Cotas – Ações Afirmativas

1 Jeferson Santos Araújo
Acões

Afirmativas 1.456,50 01

2 Lucelia Cardoso Cavalcante Rabelo
Acões

Afirmativas 883,50 01

3 Alexandre Silva dos Santos Filho
Acões

Afirmativas 799,50 01

4 Carlos Podalirio Borges de Almeida
Acões

Afirmativas 594,00 01

5 Valdomiro Pinheiro Teixeira Junior
Acões

Afirmativas 438,75 01

6 Geovanni Gomes Cabral
Acões

Afirmativas 427,50 01

7 Nadia Shigaeff
Acões

Afirmativas 336,00 01

8 Jorge Luis Ribeiro dos Santos
Acões

Afirmativas 319,15 01

Cadastro de Reserva

43 Abraão Levi dos Santos Mascarenhas Geral 275,00
44 Juliana de Sales Silva Geral 268,50
45 Maria Rita Vidal Geral 264,60
46 Leandro de Oliveira Ferreira Geral 261,75
47 Érico Raimundo Pereira de Novais Geral 252,50
48 Emerson Benedito Sousa Corrêa Geral 246,00
49 José Inaldo Chaves Júnior Geral 235,50
50 Ulisses Brigatto Albino Geral 232,00
51 Edney Ramos Granhen Geral 225,00
52 Raquel Ribeiro da Silva Geral 199,00
53 Élida Pasini Tonetto Geral 196,50
54 Leticia Souto Pantoja Geral 175,50
55 Maria Neuza da Silva Oliveira Geral 168,50
56 André Augusto Inoue Oda Geral 137,80
57 Sidnei Cerqueira dos Santos Geral 132,50
58 Silvania da Silva Onça Geral 132,00
59 Rogério Rego Miranda Geral 122,50
60 Andrea de Lima Ferreira Novais Geral 111,75
61 Hugo Rogério Hage Serra Geral 110,25
62 Zenaide Carvalho da Silva Geral 84,00
63 Rogério Souza Marinho Geral 68,25
64 Micheli Pereira de Melo Geral 42,00

Marabá, 04 de maio de 2018.

Prof.  Dr.  Francisco Ribeiro da Costa

Diretor de Pesquisa e Inovação Tecnológica